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REZERVOARE DE COMBUSTIBIL 

REZERVOARE DE COMBUSTIBIL 
DEHOUST – Germania

I. Rezervoarele de combustibil DEHOUST, cu diferite capacităţi, sunt indicate atât pentru funcţionarea individuală, cât 
şi pentru instalarea în baterii.

Avantaje:
• utilizarea optimă a spaţiului de depozitare
• instalare uşoară; nu necesită betonare
• înălţimi variabile, potrivite pentru instalarea în subsoluri

2. Rezervoare de motorină tip TrioSafe Plus

1. Rezervoare de motorină “TANC ÎN TANC” tip PE-Kombi - acest tip de rezervoare de motorină 
este construit cu pereţi dubli, având plastic la interior şi metal la exterior, cu rol de protecţie la 
scurgere

SISTEM (BATERIE) TrioSafe 750 Plus TrioSafe 1000 Plus
Variante 
montaj

Pachet legături HP 
(952400)

Pachet legături EP 
(952402)

Pachet legături UP 
(952405) Dimensiuni Capacitate 

totală Dimensiuni Capacitate 
totală

mm l mm l
 2 1 1 - 780 x 1650 1500 810 x 1680 2000
 3 1 2 - 780 x 2520 2250 810 x 2550 3000
4 1 3 - 780 x 3390 3000 810 x 3420 4000
5 1 4 - 780 x 4260 3750 810 x 4290 5000

2+1 1 1 1 1650 x 1650 2250 1680 x 1680 3000
3+1 1 2 1 1650 x 2520 3000 1680 x 2550 4000
4+1 1 3 1 1650 x 3390 3750 1680 x 3420 5000
5+1 1 4 1 1650 x 4260 4500 1680 x 4290 6000
2+2 1 2 1 1650 x 1650 3000 1680 x 1680 4000
3+2 1 3 1 1650 x 2520 3750 1680 x 2550 5000
4+2 1 4 1 1650 x 3390 4500 1680 x 3420 6000
3+3 1 4 1 1650 x 2520 4500 6000

Tip Lungime Lăţime Înălţime Masă COD 
mm mm mm kg

TrioSafe 750 Plus 780 780 1710 44 961501
TrioSafe 1000 Plus 810 810 1990 56 961510

Tip Lungime Lăţime Înălţime Masă COD 
mm mm mm kg

PE-Kombi 720 Plus 1100 700 1200 68 961201
PE-Kombi 1000 Plus 1100 700 1600 84 961202

SISTEM (BATERIE)
Dimensiuni

PE Kombi 720 PE Kombi 1000
Variante
 montaj

Pachet legături HP 
(952400)

Pachet legături EP 
(952403)

Pachet legături UP 
(952406) Capacitate totală Capacitate totală

mm l l
 2 1 1 - 1100 x 1420 1440 2000
 3 1 2 - 1100 x 2140 2160 3000
4 1 3 - 1100 x 2860 2880 4000
5 1 4 - 1100 x 3580 3600 5000

1+1 1 - 1 2240 x 700 1440 2000
2+1 1 1 1 2240 x 1420 2160 3000
3+1 1 2 1 2240 x 2140 2880 4000
4+1 1 3 1 2240 x 2860 3600 5000
5+1 1 4 1 2240 x 3580 4320 6000
2+2 1 2 1 2240 x 1420 2880 4000
3+2 1 3 1 2240 x 2140 3600 5000
4+2 1 4 1 2240 x 2860 4320 6000
3+3 1 4 1 2240 x 2140 4320 6000
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REZERVOARE DE COMBUSTIBIL

II. Rezervoare de combustibil îngropate sunt orizontale, cilindrice, din oţel şi sunt utilizate pentru depozitarea 
produselor petroliere, uleiului mineral, combustibilului şi a altor lichide periculoase. Au pereţi dubli, iar spaţiul intermediar 
este monitorizat cu ajutorul unui indicator pentru scurgerea de lichide.  De menţionat este că există posibilitatea modificării 
design-ului, în limitele dimensiunilor specificate.

Rezervoarele sunt complet echipate, având în 
componenţă:
• sistem de detecţie a scurgerilor de combustibil
• limitator mecanic pentru umplere
• indicator de nivel
• opritor de flăcari
• cămin de vizitare carosabil sau necarosabil
• cuplă rapidă

3. Rezervoare de motorină tip TrioSafe

Tip K-B: rezervor cu cămin de înălţime 800-1000 mm al gurii de vizitare şi capac

Capacitate D L Greutate
l mm mm kg

3000 1250 2670 1105
4000 1600 2400 1260
5000 1600 2750 1420
7000 1600 3750 1850

10000 1600 5350 2370
13000 1600 6950 2965
16000 1600 8550 3610
16000 2000 5520 3375
20000 2000 6870 4075
25000 2000 8420 4860
30000 2000 9970 5715
30000 2500 6740 5935
40000 2500 8710 7555
50000 2500 10680 9030
60000 2500 12650 10585
60000 2900 9585 11115
80000 2900 12750 14400

100000 2900 15895 17160

SISTEM (BATERIE)
Dimensiuni

TrioSafe 1100 TrioSafe1500

Variante 
montaj

Pachet legături HP 
(952400)

Pachet legături EP 
(952402)

Pachet legături UP 
(952405) Capacitate totală Capacitate totală

mm l l
 2 1 1 - 1580 x1680 2200 3000
 3 1 2 - 1580 x 2530 3300 4500
4 1 3 - 1580 x 3400 4400 6000
5 1 4 - 1580 x 4270 5500 7500

1+1 1 - 1 3234 x 790 2200 3000
2+1 1 1 1 3234 x 1660 3300 4500
3+1 1 2 1 3234 x 2530 4400 6000
4+1 1 3 1 3234 x 3400 5500 7500
5+1 1 4 1 3234 x 4270 6600 9000
2+2 1 2 1 3234 x 1660 4400 6000
3+2 1 3 1 3234 x 2530 5500 7500
4+2 1 4 1 3234 x 3400 6600 9000
3+3 1 4 1 3234 x 2530 6600 9000

Tip Lungime Lăţime Înălţime Masă COD 
mm mm mm kg

TrioSafe 1100 1580 790 1360 62 961540
TrioSafe 1500 1580 790 1740 76 961520
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REZERVOARE DE COMBUSTIBIL 

Volum Diametru D Lungime L1
BAZĂ

Greutate COD 
Distanţă  f  Distanţă b

l mm mm mm mm kg
3000 1250 2670 1750 250 900 100200
5000 1600 2750 1770 300 1265 100205
7000 1600 3750 2770 300 1580 100210

10000 1600 5350 4290 300 2105 100215
13000 1600 6950 5625 475 2650 100220
16000 1600 8550 7135 475 3170 100225
20000 2000 6870 5395 550 3860 100230
25000 2000 8420 7005 550 4575 100235
30000 2000 9970 8615 550 5280 100240
40000 2500 8710 6760 900 7640 100245
50000 2500 10680 8820 900 8990 100250
60000 2500 12650 10880 900 10335 100255
80000 2900 12750 10295 1300 15060 100260

100000 2900 15895 13360 1300 18030 100265

Volum Diametru Înălţime Greutate perete simplu Greutate perete dublu

l mm mm kg kg
5.000 1600 3320 1010 1.340
7000 1600 4310 1150 1.590

10000 1600 5905 1460 2.090
13000 1600 7500 1710 2.590
10000 2000 4340 1660 2.230
13000 2000 5115 1890 2.570
16000 2000 6070 2130 3.180
20000 2000 7440 2600 3.640
25000 2000 8990 3030 4.300
20000 2500 5120 2820 4.140
25000 2500 6150 3180 4.750
30000 2500 7310 3680 5.420
40000 2500 9280 4575 6.810
30000 2900 5600 4490 6.120
40000 2900 7200 5410 7.510
50000 2900 8700 6640 9.190
60000 2900 10185 7390 10.380
80000 2900 13320 9680 13.550

100000 2900 16455 11670 16.470

III. Rezervoare de combustibil supraterane sunt orizontale, cilindrice, din oţel şi sunt utilizate pentru depozitare. Au 
pereţi dubli, iar spaţiul intermediar este monitorizat cu ajutorul unui indicator pentru scurgerea de lichide. De menţionat este 
ca există posibilitatea modificării design-ului, în limitele dimensiunilor specificate. 
Pentru fiecare rezervor se eliberează certificate de conformitate şi calitate.

Rezervoarele sunt complet echipate, având în 
componenţă:
• sistem de detecţie a scurgerilor de combustibil
• limitator mecanic pentru umplere
• indicator de nivel
• opritor de flăcări
• cuplă rapid 

IV. Rezervoarele de combustibil verticale sunt din oţel, cu baza tubulară şi proiectate special 
pentru acest tip de lichide.
Sunt disponibile ca sisteme cu pereţi dubli sau simpli, cu indicator pentru scurgerea lichidului sau 
avertizor pentru infiltrare. Pentru baza rezervorului există diferite posibilităţi de racordare.

În design-ul standard, aceste rezervoare au acces superior DN 500 / DN 600. Pentru rezervoarele cu 
pereţi simpli sunt posibile conexiuni laterale şi flanşe, în partea de jos. 
Pentru rezervoarele cu pereţi dubli toate conexiunile sunt în partea de jos a rezervorului. 
Scările din oţel şi/sau aluminiu şi platformele de service, precum şi accesoriile sunt combinate 
 într-un sistem optim, conform cerinţelor clienţilor si pot fi livrate suplimentar.
Pentru fiecare rezervor se eliberează certificate de conformitate şi calitate.


